2022年５月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ リ マ ビ ス テ ム

代表者名 代表取締役社長  鴻  義 久

 （コード：９７８０、東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員経理部長 池 内  宏

 （TEL．０４５－２２４－３５５０）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当期（2022 年３月期 (2021年４月１日～2022年３月31日)）の個別業績につきまして、前期実績値との間

に差異が生じましたのでお知らせいたします。

１．当期個別業績と前期実績値との差異                   （金額の単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

円 銭

前期実績値（Ａ）

( 2 0 2 1 年３月期 )
21,284 609 848 560 590.53

当期実績値（Ｂ）

( 2 0 2 2 年３月期 )
22,023 860 922 746 787.09

増 減 額（Ｂ－Ａ） 738 251 73 185 ―

増 減 率（ ％ ） 3.5 41.3 8.6 33.1 ―

２．差異が生じた理由

売上高は、新型コロナウイルス感染症の影響による業務縮小などの減少要因はあったものの、新規契約売

上や臨時作業売上が好調に推移したことなどから、前年同期比 3.5%増加となりました。

  利益面におきましては、新規契約物件などが利益確保に貢献し、営業利益は 41.3%増加、経常利益は 8.6%

増加、当期純利益は 33.1%増加となりました。

以 上